total de los días señalados en tu invitación que en ningún caso podrá ser menor a 15 días.  

A partir del 15 de enero de 2025 y hasta el 28 de febrero de 2026, participa en la dinámica y podrás 
obtener: 

a)​ Una tarjeta de vales de despensa “Up Sí Vale” con valor de $1,500.00 M.N. (mil quinientos pesos 
00/100 Moneda Nacional)  si eres de las primeras 6 personas en contratar su crédito en el día de 
la promoción. 

Por ejemplo: Si el 15 de enero de 2026 contratas el primer, segundo, tercer, cuarto, quinto 
o sexto crédito que cumpla con los requisitos de participación o si el 16 de enero de 2026

[...]

a)​ Si eres de los primeros 6 créditos contratados, que cumpla con los requisitos, en el día de la 

promoción: Recibirás una notificación a través de correo electrónico y/o WhatsApp a más tardar 
el 17 de marzo de 2026, en el cual te solicitaremos información para entregarte una tarjeta de 
vales física con un monto de $1,500.00 M.N. (mil quinientos pesos 00/100 Moneda Nacional) con 
vigencia al 30 de junio 2026. 

IMPORTANTE: Para obtener el beneficio es requisito indispensable que respondas al formulario 
que te enviaremos a más tardar el 17 de marzo de 2026  desde el correo 
comercial@info.kueski.com